

KETTING HOLDING ApS

Søndre Alle 39
3700 Rønne

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2020

Finn Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KETTING HOLDING ApS
 Søndre Alle 39
 3700 Rønne

CVR-nr: 24228584
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-1.777.417	-387.393
Bruttoresultat		-1.777.417	-387.393
Resultat af ordinær primær drift		-1.777.417	-387.393
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.768.600	-1.553.573
Andre finansielle indtægter		90.175	33.932
Øvrige finansielle omkostninger		-89.439	-381.502
Ordinært resultat før skat		1.991.919	-2.288.536
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.991.919	-2.288.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	273.972
Overført resultat		1.891.919	-2.562.508
I alt		1.991.919	-2.288.536

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.843.716	5.972.657
Materielle anlægsaktiver i alt		1.843.716	5.972.657
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.408.757	1.640.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.408.757	1.640.157
Anlægsaktiver i alt		7.252.473	7.612.814
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		360.000	360.000
Tilgodehavender i alt		360.000	360.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.956.835	5.819.262
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.956.835	5.819.262
Likvide beholdninger		3.237.673	2.036.316
Omsætningsaktiver i alt		7.554.508	8.215.578
Aktiver i alt		14.806.981	15.828.392

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		13.852.896	11.960.977
Forslag til udbytte		100.000	273.972
Egenkapital i alt		14.452.896	12.734.949
Gæld til realkreditinstitutter		207.814	3.031.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		207.814	3.031.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.271	62.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.271	62.000
Gældsforpligtelser i alt		354.085	3.093.443
Passiver i alt		14.806.981	15.828.392

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	4913743
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	4913743
Nettoopskrivninger primo	0	-3273586
Andel i årets resultat jf. note	0	3768600
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	495014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5408757
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
V. Lindbergs Eftf. ApS, Lyng Skævinge Station ApS, Lyng 50,00% 77914 8154	48,01%	11184753	7841123

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret